
 

 

 
  

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН» 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

25.10.2021                                          № 606 

 

 

 

О создании комиссии по согласованию тарифов на услуги, оказываемые 

муниципальными предприятиями и учреждениями МО «Ахтубинский район» 

на платной основе 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации                       

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Ахтубинский район», 

Положением о порядке установления тарифов на услуги муниципальных 

предприятий и учреждений, утвержденным решением Совета муниципального 

образования «Ахтубинский район» от 17.02.2011 № 4, администрация                      

МО «Ахтубинский район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Для определения экономической обоснованности тарифов на услуги, 

оказываемые муниципальными предприятиями и учреждениями МО 

«Ахтубинский район» на платной основе, создать комиссию по согласованию 

тарифов на услуги, оказываемые муниципальными предприятиями и 

учреждениями МО «Ахтубинский район» на платной основе, в следующем 

составе: 

 

Председатель комиссии:  

Занина М.В. - заместитель главы администрации - 

начальник управления экономического 

развития администрации МО 

«Ахтубинский район»  

 

Заместитель председателя комиссии: 

Смагина Н.В. 

 

- заместитель начальника управления 

экономического развития администрации 

МО «Ахтубинский район» 



Члены комиссии: 

 

 

Кожухина Н.Г. - начальник финансового управления 

администрации МО «Ахтубинский 

район» 

Павловская Л.В. - главный специалист управления 

экономического развития администрации 

МО «Ахтубинский район» 

Пономарева Т.В. - начальник управления по правовым и 

кадровым вопросам администрации МО 

«Ахтубинский район» 

Шинкоренко О.А. - ведущий экономист централизованной 

бухгалтерии управления образованием 

администрации МО «Ахтубинский 

район». 

2. В случае отсутствия председателя комиссии его обязанности исполняет 

заместитель председателя комиссии. 

3. Признать постановление администрации МО «Ахтубинский район»                 

от 19.10.2020 № 833 «О создании комиссии по согласованию тарифов на 

услуги, оказываемые муниципальными предприятиями и учреждениями               

МО «Ахтубинский район» на платной основе» утратившим силу.  

4 МКУ «УХТО МО «Ахтубинский район» обеспечить размещение 

настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте 

администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе 

«Документы Администрации» подразделе «Официальные документы». 

5. Общему отделу администрации МО «Ахтубинский район» представить 

информацию в газету «Ахтубинская правда» о размещении настоящего 

постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации                     

МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе «Документы 

Администрации» подразделе «Официальные документы».  

 

 

 

Глава муниципального образования                                              О.А. Перунова 

 


